
Mitglieder-Verzeichnis.
Stand Ende 1902.
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62
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58
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8

21

27

10

59

18

23
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N a m e

Metzger Antón

0

Änderte Jaromir

Anton Hermann

Berger Josef Franz

DziurzynskiClemens

Fleischmann
Friedrieh

Frass v. Friedenfeldt
Otto, Reichsritter

Fuchs Johann, Dr.

Gaivagni Egon

Grusel Karl

Günner Anton, Dr.

Hauder Franz

Hirschke Hanns

Hruza Otto

Kellner Adolf

Klein Johann

C h a r a k t e r

Dem Ver-
eine bei-
getreten
im Jahi'e

E h r e n m i t g l i e d

Oberbeamter der I.
öst. Sparkasse i. P.

1890

r d e n t i i c h e M i t g l i e d e

Ingenieur

Telegraphen-Kon-
trollor der k. ung/
Staatsbahnen i. P.

Lehrer

Groß-Ivaufmann

n.-ö. Landesbeamter

Fabrikant

prakt. Arzt

stud. phil.

Graveur

prakt. Arzt

Lehrer

k. u. k. Hauptmann
i. E.

Ingenieur der österr.-
ung. Bank

Laborant

bgl. Anstreicher-
meister

1899

1890

1902

1896

1895

- 1896

1890

1900

1898

1897

1901

1896

1901

1900

1890

Adresse

VIL, Schottenfeld-
gasse 63.

r - . · • · . •

III., Sofienbrücken-
gasse 39.

Leitmeritz,
Hilscherstrasse 59.

VII., Lerchenfelder-
straße 67.

IIL, Salmgasse 23.

XVIIL, Kloster-
gasse 11.

Inzersdorf b. W'en,
Triesterstraße 31.

Stockerau in Nieder-
österreich.

XIII., Trautmanns-
dorfgasse 54.

XL, Simmeringer
Hauptstraße 20 B.

IV., Favoritenstr. 23.

Linz, Ob.-Österr.,
Landstraße 101/103.

IV., Wey ringe r-
gasse 13.

L, Bankgasse 3.

XVIIL, Witthauer-
gasse 8.

IX., Wasagasse 26.
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33

32

29

45

39

54

19

28

43

50

17

20

25

16

5

6

36

1

9

N a m e

Knab Gustav

Körners Cajetan

Konta Ignaz

Krüger Ludwig

Maurer Petrus

May Hugo

Mayer Eduard, Edl.
von Myrtenhain

Mitis Heinrich,
Kitter von

Müller Josef, Dr.

Naufock Albert sen.

Naufock Albert j un.

Naufock Rudolf

Neustetter Heinrich

Ortner Josef

Pernold Karl

Pieszczek Adolf

Predota Karl

Prinz Johann

Sapletal Franz

C h a r a k t e r

k. u. k. Militär-
Rechnungsoffizial

Magistrats-Rat

Hofrat im k. k.
Eisenbahnmini-

steriura

Uhrmacher

k. k. Finanzmini-
sterialbeamter

Lithograph

Adjunkt im k. k.
Finanzministerium

k. u. k. Militär-Rech-
nungsrat i. P .

Ziegelwerksbesitzev

Assekuranzbureau-
Leiter

Mechaniker

Mechaniker

Privatbediensteter

Magistratsbeamter

Buchhalter

Hofrat und Vor-
stand der k.

deutschen Bot-
schaftskanzlei

Drechsler

Oberinspektor der
K. Ferd.-Nordbahn

Viktualienhändler

Dem Ver-
eine bei-
getreten
im Jahre

1899

1898

1890

1894

1893

1890

1900

1893

1890

1901

1898

1899

1898

1899

1892

1896

1901

1890

1901

Adresse

IX., Sobieskig. 40.

VI., DambÖckg. 4.

IV., Mühlgasse 23.

L, Augustinerg. 7.

IV., Weyringerg. 17.

V., Matzleinsdorfer-
straße 10.

XVIIL, Gymnasium-
straße 10.

Mautern i. N.-Österr.

Hennersdorf in
Nieder-Österreich

VIII., Josefstädter-
straße 52.

Linz, Staatsbahnhof.

VIII., Josefstädter-
straße 52.

XIL, Nympbeng. 6.

XVIIL, Dittesg. 11.

XVIIL, Weitlof-
gasse 11.

III., Metternich-
gasse 3.

XVIL, Fraueng. 8.

III., Seidigasse 34.

XV., Sperrgasse 8.
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7

15

14

26

40

3

24

34

31

4

2

35

37

N a m e

Schlechter Camilla
Fräulein

Schneck Ludwig

Schwingenschuss
Leo

Semansky Leopold

Seipel Richard

Sicher Alois

Sterzi Alois

Stimpfl Ferdinand

Stovicek Franz

Tomaia Ferdinand

Trexler v. Lindenau
Theodor

Trubrig Alexander

Wallentin Ignaz Dr.

C h a r a k t e r

. Private

Zeichner

n.-österr. Landes-
beamter

Cafetier

Apotheker

Ober-Revident im
k. k. Eisenbahn-

ministerium

Lehrer

Schriftgießer

k. k. Oberpost-
kontrollor

Ingenieur

Kassier der k. u. k.
Reichszentralkasse

Oberbeamter der
W. A.-G. Merkur

k. k. Regierangsrat
u. Gymnasialdirektor

Dem Ver-
eine bei-
getreten
im Jahre

1900

1897

1900

1901

1901

1890

1899

1901

1897

1897

1895

1902

1899

Adresse

XIIL, Tirolergasse 4.

XVI., Thaliastr. 71.

III., Sofienbrücken-
gasse 9.

IX., Pramergasse 20.

III., Hauptstraße 60.

XIV., Schwegler-
gasse 9.

XVL, Koppstr. 40.

IX., Schubertgasse 7.

X., Raaberbahn-
gasse 11.

Budapest, IL,
Szenatér 7.

IX., Fluchtgasse 6.

I., Woílzeile 10.

I., Hegelgasse 3.
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